
 
 

UCHWAŁA NR XIX/82/2025 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 4 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 32 315 928,61 zł zwiększa się o kwotę 52 000,00 zł do kwoty 32 367 928,61 zł 
w tym dochody bieżące do kwoty 20 382 625,62 zł i majątkowe do kwoty 11 985 302,99 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 kwotę wydatków 32 335 928,61 zł zwiększa się o kwotę 52 000,00 zł do kwoty 32 387 928,61 zł 
w tym wydatki bieżące do kwoty 17 809 876,02 zł i majątkowe do kwoty 14 578 052,59 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 4201



 

 

 
 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Nr XIX/82/2025  
z dnia 4 września 2025 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Dochody razem  32 315 928,61 0,00  52 000,00  32 367 928,61 

     Dochody majątkowe razem  11 933 302,99 0,00  52 000,00  11 985 302,99 

     Dochody ze sprzedaży majątku  50 000,00  0,00  52 000,00  102 000,00  

   Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  

   Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

   § 0780  Wpływy ze zbycia praw majątkowych  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4201

http://www.delfin.info.pl/


 

 

 
 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Nr XIX/82/2025  
z dnia 4 września 2025 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach  
2025  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

     Wydatki razem  32 335 928,61 0,00  52 000,00  32 387 928,61 

     Wydatki bieżące razem  17 757 876,02 0,00  52 000,00  17 809 876,02 

     Wydatki na zadania własne  14 819 814,18 0,00  52 000,00  14 871 814,18 

   Dział 750  Administracja publiczna  3 720 338,03 0,00  52 000,00  3 772 338,03 

   Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 611 257,60 0,00 52 000,00 2 663 257,60 

   § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 695 203,82 0,00  52 000,00  1 747 203,82 

 Strona 1    DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4201

http://www.delfin.info.pl/

	UCHWAŁA NR XIX/82/2025 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-24T12:16:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




